

# ÅRSRAPPORT 01.10.2022 - 30.09.2023

## **BKR A/S**

H.C. Andersens Vej 2A  
7330 Brande

CVR nr. 76926018

(43. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 20. marts 2024

### **Dirigent**

Benno Rahbek

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Selskabsoplysninger                                     | 3  |
| Ledespåtegning  | 4  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5  |
| Ledelsesberetning                                       | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 8  |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023  | 11 |
| Balance pr. 30. september 2023                          | 12 |
| Noter   | 14 |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BKR A/S  
H.C. Andersens Vej 2A  
7330 Brande

Telefon: 9718 0711

CVR-nr.: 76926018  
Stiftelsesdato: 17. januar 1985  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Bestyrelse

Benno Rahbek  
Bjarne Rahbek  
Kirsten Margot Holm Rahbek  
Bernt Rahbek Tekiela

### Direktion

Bernt Rahbek Tekiela

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Jyske Bank  
Storegade 36  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og udlejning af fast ejendom samt besiddelse af vindmølleanparter.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/2023 et overskud før skat på kr. 775.015.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

| Note  | 2022/2023      | 2021/2022      |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste   | 255.364        | 56.571         |
| 1. Personaleomkostninger  | 0              | 0              |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -101.011       | -89.518        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>154.353</b> | <b>-32.947</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 687.544        | 550.311        |
| Nedskrivning finansielle anlægsaktiver                            | -66.724        | -78.153        |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -158           | -8.897         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 | <b>775.015</b> | <b>430.314</b> |
| Skat af årets resultat  | -204.252       | -70.180        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>570.763</b> | <b>360.134</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |                |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                             | 800.000        | 1.250.000      |
| Overført resultat   | -229.237       | -889.866       |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>570.763</b> | <b>360.134</b> |

## Balance pr. 30. september 2023

| Note  | 2022/2023               | 2021/2022               |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |                         |                         |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        |                         |                         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |                         |                         |
| Grunde og bygninger                         | 1.514.564               | 1.389.704               |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b><u>1.514.564</u></b> | <b><u>1.389.704</u></b> |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |                         |                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 1.678.321               | 1.745.045               |
| Andre tilgodehavender                       | 56.600                  | 56.600                  |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>1.734.921</u></b> | <b><u>1.801.645</u></b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>3.249.485</u></b> | <b><u>3.191.349</u></b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    |                         |                         |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 145.392                 | 207.625                 |
| Andre tilgodehavender                       | 7.286                   | 35.243                  |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b><u>152.678</u></b>   | <b><u>242.868</u></b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |                         |                         |
| Likvide beholdninger                        | 587.896                 | 1.125.929               |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>           | <b><u>587.896</u></b>   | <b><u>1.125.929</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>740.574</u></b>   | <b><u>1.368.797</u></b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <b><u>3.990.059</u></b> | <b><u>4.560.146</u></b> |

## Balance pr. 30. september 2023

| Note   | 2022/2023               | 2021/2022               |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>PASSIVER</b>                              |                         |                         |
| <b>EGENKAPITAL</b>                           |                         |                         |
| Anpartskapital                               | 1.157.000               | 1.157.000               |
| Overført overskud                            | 1.358.823               | 1.588.060               |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret        | 800.000                 | 1.250.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>3.315.823</u></b> | <b><u>3.995.060</u></b> |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>                 |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat                | 158.340                 | 147.606                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>158.340</u></b>   | <b><u>147.606</u></b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                     |                         |                         |
| 2. Langfristede gældsforpligtelser           |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter               | 14.943                  | 125.508                 |
| Selskabsskat                                 | 193.518                 | 57.974                  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b><u>208.461</u></b>   | <b><u>183.482</u></b>   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter               | 110.564                 | 107.350                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 4.931                   | 883                     |
| Gæld til tilknyttede virksomheder            | 0                       | 68.267                  |
| Selskabsskat                                 | 57.974                  | 0                       |
| Anden gæld                                   | 133.966                 | 57.498                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b><u>307.435</u></b>   | <b><u>233.998</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>515.896</u></b>   | <b><u>417.480</u></b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <b><u>3.990.059</u></b> | <b><u>4.560.146</u></b> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|  |   |   |
|--|---|---|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 0 | 0 |
|--|---|---|

|  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
|  | <b>2022/2023</b> | <b>2021/2022</b> |
|--|------------------|------------------|

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

|  |   |   |
|--|---|---|
| Gæld der forfalder til betaling efter 5 år | 0 | 0 |
|--|---|---|

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 125.507, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør kr. 762.434.

### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.